

Таблица 1

1

Таблица 2

[illegible]

30-26А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-26-1А (30-26А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-26-2А (30-26А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-26-3А (30-26А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-26-4А (30-26А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-26-5А (30-26А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-26-6А (30-26А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-26-7А (30-26А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-26	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.07.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Кийко Владимир Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(Data)

31 M07

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда и
промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Лоскутов Александр Геннадьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(Data)

31 MAY 2025

Заместитель руководителя службы охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Сафронова Лариса Леонидовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(Data)

31 ИЮЛ 2025

Главный энергетик
(должность)

(подпись)

Арепт Юрий Сергеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31 июл 2026
(дата)

Уполномоченный по охране труда от
трудового коллектива
(должность)

(подпись)

Куленко Игорь Константинович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

31 июл 2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

831

(№ в реестре)

(подпись)

Урюмова Елена Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.07.2026
(дата)